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Vuoden 2010 Ympäristökasvatuksen ruusut jaettiin 7.10.

Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry jakoi tunnustuspalkintoja ansiokkaasta ympäristökasva-
tustyöstä valtakunnallisilla Ympäristökasvatuspäivillä Helsingissä. Seura haluaa tunnustuksilla nos-
taa esiin esimerkillisiä ympäristökasvatuksen käytäntöjä sekä ansiokasta työtä tekeviä ympäristö-
kasvattajia. Ruusut myönnetään vuosittain tahoille tai henkilöille, jotka ovat edistäneet ympäristö-
kasvatusta esimerkiksi pitkäjänteisellä tai uusia käytäntöjä luovalla toiminnalla.

Tänä vuonna ruusukunniakirja myönnettiin seuraaville:

1. Metsämörritoiminta

Ruusu myönnetään pitkäjänteisestä, laajan joukon lapsia tavoittavasta ympäristökasvatustoi-
minnasta, jossa pyritään jatkuvaan laadun parannukseen ja koko työyhteisöä aktivoivaan ym-
päristökasvatukseen sekä toiminnan pitkäjänteiseen kehittämiseen. Metsämörritoiminta on en-
simmäisiä ympäristökasvatusohjelmia Suomessa. Toiminta käynnistyi jo vuonna 1979 ruotsin-
kielisenä Konditionsfrämjandet rf:n toimesta ja suomenkielisenä vuonna 1992 Suomen Ladus-
sa. Metsämörrikouluja toimii useissa Suomen Ladun paikallisyhdistyksissä ja Luonnossa koto-
naan-päiväkodeissa, lukuisissa muissa päiväkodeissa, perhepäivähoidossa ja yhdistyksissä.
Suomen Latu järjestää ohjaaja- ja kouluttajakoulutusta ja välittää Metsämörrimateriaalia. Met-
sämörritoimintaan osallistuu vuosittain kymmeniätuhansia lapsia.

2. Ympäristökoulun opettaja Annukka Alppi

Ruusu myönnetään ansiokkaasta, uusia toimintamalleja luovasta ympäristökasvatustyöstä.
Alppi on ollut kantavana voimana ainutlaatuisen Mahnalan Ympäristökoulun perustamisessa.
Mahnalan Ympäristökoulu on ympäristöpainotteinen perusopetusta antava koulu, jossa on jo
1990-luvulta alkaen toteutettu ympäristökasvatusta ja kehitetty kestävän kehityksen kasvatusta
kouluarjessa. Alpin aloitteesta Mahnalan Ympäristökoulu vastaa myös osasta Pirkanmaan Ym-
päristökasvatuksen Kehittämiskeskuksen toimintoja vastuualueinaan varhaiskasvatus, opetus
ja opettajien koulutus. Lisäksi Alppi on edistänyt ansiokkaasti ympäristökasvatusta Pirkanmaan
alueella toimimalla aktiivisesti Pirkanmaan ympäristökasvatuksen yhteistyöryhmässä.

Suomen Ympäristökasvatuksen Seura on ympäristökasvatuksen edistämiseen keskittynyt järjestö,
joka täyttää tänä vuonna 20 vuotta. Seura järjestää vuosittain valtakunnalliset Ympäristökasvatus-
päivät. Alan päätapahtuma kokoaa yhteen kasvattajia, tutkijoita, virkamiehiä ja järjestöjen työnteki-
jöitä. Tänä vuonna päivät järjestettiin Helsingissä teemalla Ihmisten kaupunki.
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